第１号様式（第５条関係）

伊勢原市生ごみ処理機器購入費補助金交付申請書

年   月   日

伊勢原市長 殿

申請者 住 所 伊勢原市

フリガナ
氏 名
日中の連絡先

伊勢原市生ごみ処理機器購入費補助金交付要綱第５条の規定により、次のと
おり申請します。

品 名

購 入 日

購 入 業 者

購 入 金 額
               円

（消費税及び運搬費等を除く）

申 請 金 額                円

添 付 書 類
□領収書
□取扱説明書（パンフレット等）

※太枠の中のみ記入してください。

補助金決定金額     円